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Delårsrapport januari – september 2020 

           

 

Umida Group i korthet 

Umida Group AB (publ) (Umida), är en företagsgrupp inom dryckesbranschen som producerar, 

marknadsför och säljer vin, sprit, blanddryck, glögg och andra alkoholhaltiga drycker samt flytande 

livsmedel. Umida Group är ett innovativt, kvalitets- och miljömedvetet dryckesföretag med 

visionen att skapa hållbara smakupplevelser.  

Genom affärsområdena Umida Brands, Brands For Fans Sweden AB och Umida Partners AB 

produceras, tappas, säljs och distribueras både egna och externa uppdragsgivares varumärken i 

innovativa och miljösmarta förpackningslösningar. Umida Group verkar idag på en internationell 

marknad med kunder och uppdragsgivare i flera olika länder. 

 

Umida gör ett positivt resultat om 194 KSEK under tredje kvartalet samt 

förbättrar kassaflödet med 9 MSEK jämfört med föregående år. 

Tredje kvartalet i korthet 
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Perioden januari - september i korthet 

 

 

 

 

 

Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2020 

• Bolaget redovisar en vinst om 194 KSEK för det tredje kvartalet vilket är i linje med 

föregående år. Under det tredje kvartalet 2019 hade bolaget en engångsintäkt om 3 791 

KSEK från försäljning av inventarier som förbättrade resultatet. Borträknat för denna 

engångsintäkt från 2019 förbättrar bolaget kvartalets resultat med +3 748 KSEK jämfört med 

samma period föregående år.  

 

• Bolaget har vänt till positivt kassaflöde från den löpande verksamheten. Kassaflödet från 

den löpande verksamheten landade på +630 KSEK och vilket är en förbättring om +9 000 

KSEK Jämfört med samma kvartal föregående år.  

 

• Bolaget har under det tredje kvartalet väsentligt sänkt sina operationella kostnader till 3 400 

KSEK (8 300 KSEK) vilket motsvarar en förbättring om 41% eller 4,9 MSEK jämfört med 

samma kvartal föregående år. Besparingarna är främst kopplade till avvecklingen av 

produktionsanläggningen i Götene. 

 

• Bolaget har tecknat avtal om samarbete med det ikoniska rockbandet KISS innefattande 

lansering av initialt 2 st rom-produkter på Umidas befintliga marknader. KISS anses av 

många som det största rockbandet genom tiderna och är det band som sålt varor under det 

egna varumärket (s.k. merchandise) för högst värde genom historien. Bolaget 

kommunicerade tidigare under året att lanseringar av de första produkterna inom 

samarbetet skulle ske under hösten 2020.   

  

• Försäljningen inom storkökssortimentet återhämtade sig efter den av Covid-19 orsakade 

kraftiga nedgången under det andra kvartalet och resultatet jämfört med föregående år blev 

5% högre. 

 

 

 



   

               

 5 

• Produkten Elin Ekologisk cider lanserades på Systembolaget efter över 3 månaders 

försening, även detta orsakat av produktionsstörningar kopplade till Covid-19-pandemin. 

Mottagandet har varit gott och bolaget har fått positiv feedback från konsumenterna.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

• Försäljning av det prioriterade varumärket Motörhead ökade med 14,2% jämfört med 

samma kvartal föregående år. Motörhead Premium Dark Rum är den bäst säljande 

produkten inom portföljen. 

 

 

• Bolaget har för första gången exporterat Vinfabrikens alkoholfria glögg till Australien.  

 

• Produkten Jaguara Premium Dark Rum tilldelades brons i den internationellt erkända 

sprittävlingen IWSC. 

 

• Under det tredje kvartalet återbetalades det sista kvarvarande lånet om 250 KSEK vilket gör 

bolaget helt skuldfritt. Som mest uppgick Umidas kort- och långfristiga skulder under 2020 

till 11 500 KSEK. 

 

• Bolaget kallade till extra bolagstämma för beslut om föreslaget incitamentsprogram och 

kvittningsemission.  
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Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång  

• Den 20 oktober lanserade bolaget den första produkten i samarbete med KISS, KISS Black 

Diamond Premium Dark Rum. Lanseringen på morgonen den 20 oktober fick 

Systembolagets hemsida att tillfälligt krascha, på grund av den extremt höga besökstrafiken. 

Produkten har under sin första månad till försäljning sålt över 10 000 flaskor enbart på den 

svenska marknaden via Systembolaget beställningssortiment. KISS Black Diamond är den 

mest framgångsrika lansering hos Systembolaget de senaste tre åren. Produkten har inom 

en månad tagit en listning om 274 systembolagsbutiker, vilket är dubbelt så många som 

någon lansering tidigare.  
 

 
 

• Bolaget har den 17 november lanserat den andra produkten i samarbete med KISS, KISS 

Detroit Rock Rum. 

 

• Bolaget har kommunicerat en finansiell målsättning om att samarbeten med KISS ska 

generera 5 MSEK i nettoomsättning under det fjärde kvartalet.  

 

• Bolaget har inlett ett samarbete med amerikanska Constellation Brands om distribution av 

tre av Constellation Brands spritvarumärken i Sverige. 

 

• Bolaget har genomfört extra bolagsstämma och beslutat om att fastslå förslaget om 

incitamentsprogram till personalen samt kvittningsemission.  
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VD kommentar 

Det börjar bli tröttsamt att kommentera att den rådande pandemi fortsatt stör vår försäljning men 

det är den vardag vi har och får acceptera. På samma sätt som vi som individer måste göra det vi 

kan för att minska smittspridningen och hålla ut måste vi som bolag fortsätta att arbeta fokuserat 

och visa tilltro till de strategier vi beslutat om. Pandemier och bolagsbyggande är inga 100-

meterslopp, det är maraton med flera hinder på vägen och där det gäller att vara uthålliga, 

fokuserade, långsiktiga och känna att varje steg framåt tar oss närmare det långsiktiga målet. 

Resultatet för det tredje kvartalet visar med tyngd att vi är på rätt väg. Trots ett mycket utmanade 

omvärldsklimat med en kraftigt minskad exportaktivitet och produktionsstörningar når vi trots det 

nästan samma försäljningsnivå som föregående år, tack vare en tillväxt av våra framgångsrika 

produkter. Vi minskar våra operationella kostnader enligt plan med 4,9 miljoner jämfört med 

föregående år och kanske viktigast av allt, förbättrar det operativa kassaflödet med 9 miljoner 

jämfört med föregående år och når ett positivt resultat på sista raden. Detta är också ett historiskt 

kvartal för Umida då vi för första gången levererar ett positivt kassaflöde från den löpande 

verksamheten, före förändringar av rörelsekapital. Att vi trots dessa tuffa tider lever upp till vår 

målsättning om att bli ett skuldfritt bolag som generar positivt kassaflöde känns riktigt bra och ger 

oss rejält med råg i ryggen. När vi bryter ner kvartalet per månad ser vi också att vi levererar positivt 

resultat varje månad under det tredje kvartalet. Det är alltså inte någon enskild händelse eller 

tillfällig produktlansering som hjälper oss att visa positivt resultat utan en stadig och stabil 

verksamhet. Umida är nu i praktiken ett helt nytt bolag som nu tar steg för steg framåt.  Jag är stolt 

över det arbete vi har bakom oss och att de beslut som vi tagit under det gångna 18 månaderna 

nu börjar ge effekt. Vi är optimistiska inför framtiden men samtidigt ödmjuka inför att det alltid 

uppstår oförutsedda hinder på vägen. Men faktum kvarstår att vi har aldrig varit så bra riggade 

som nu för att fortsätta resan framåt. I det korta perspektivet mot ett Q4 som jag tror kommer att 

bli bolagets starkaste någonsin och i det längre perspektivet ett 2021 där världen förhoppningsvis 

börja öppna upp igen.  

Brands For Fans 

Det är med stor glädje vi nyligen kunde tillkännage vårt senaste samarbete inom Brands For Fans, 

något som har potential att bli den största affär som vi har gjort inom Brands For Fans. Att vi som 

ett svenskt företag lyckats knyta till oss ett av världens största band är ett bevis på vår 

professionalism och att vi har rätt struktur för att hjälpa starka varumärken att nå fler fans via 

högkvalitativa dryckesprodukter. Inför 2020 instiftade vi nya finansiella riktlinjer för samarbeten 

inom Brands For Fans. Riktlinjerna berör både försäljningspotential samt marginalstruktur och vi 

har under året avvaktat med att lansera nya samarbeten innan förutsättningarna varit de rätta. 

Denna strategi har nu visat sig helt rätt då lanseringen av KISS varit väldigt framgångsrik den första 

månaden. Vi har inledningsvis valt att fokusera enbart på den svenska marknaden, för att skapa 

och prova en kampanj som ger god chans till en långsiktig närvaro på Systembolaget. Vi var 

förhoppningsfulla vid kampanjstarten, men att vi på bara en månad skulle sälja över 10 000 flaskor 

på Systembolaget överträffar allas förväntningar. Med lanseringen av den andra produkten KISS 

Detroit Rock Rum bara två dagar före denna rapports publicering är vi nu helt övertygade om att 

KISS kommer att kunna bli just det långsiktiga och framgångsrika samarbete som vi planerat för, 

och någonting att bygga vidare på under en lång tid framöver.  
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Inom Brands For Fans har vi under kvartalet också fortsatt att växa det viktiga varumärket 

Motörhead. Detta ligger också i linje med våra strategier även om vi har fått revidera ner 

försäljningsestimaten på grund av de utmaningar som många av våra exportkunder fortsatt har i 

sina respektive marknader. Motörhead Premium Dark Rum är den produkt som vi fokuserar mest 

på och också den produkt inom Motörhead-portföljen som fortsätter att visa starkast tillväxt. Att 

Motörhead Premium Dark Rum är den främsta rock´n´roll spritprodukten sett till internationella 

utmärkelser är något vi är mycket stolta över och det hjälper oss i dialogen med nya partners på 

nya marknader. Vår ambition med Motörhead Spirits-portföljen är att bygga ett stark och erkänt 

varumärke inom sprit och vi är på god väg på den resan. Det är snart två år sedan vi lanserade 

Motörhead Premium Dark Rum på Systembolaget och vi kan konstatera att den idag är den bäst 

säljande mörka romen över 300kr och den fjärde bäst säljande mörka romen totalt under 2020. 

Detta är ett bevis på att högkvalitativ vätska tillsammans med ett starkt varumärke, bra prispunkt 

och effektiv marknadsföring ger långvarig framgång.  

Umida egna varumärken 

Under andra halvan av det tredje kvartalet kunde vi äntligen lansera den försenade produkten 

ELIN Ekologisk Cider. Pandemin ställde verkligen till det för lanseringen av ELIN och vi är såklart 

väldigt besvikna över att vi missade sommarens försäljning som är högsäsongen för cider. Men vi 

är samtidigt glada att Systembolaget var förstående inför de utmaningar som pandemin skapat. 

Nu ligger fokus på att få behålla ELIN på Systembolaget hyllor när den garanterade 

listningsperioden tar slut den sista maj 2021. Vi har börjat marknadsföringstester för att se vilka 

målgrupper som svarar bäst och vi kommer att intensifiera marknadsföringen under december 

när ELIN påbörjar sin första utvärderingsperiod.  

Vår rom Jaguara Premium rom har under det tredje kvartalet tilldelats en bronsmedalj i en av de 

mest erkända vin och sprit tävlingarna i världen IWSC (International Wine and Spirits Competion), 

vilket är att jämföra med ett världsmästerskap inom sportens värld, Detta är otroligt roligt och visar 

att vi aldrig tummar på kvaliteten i våra vätskor. Vår master blender Daniel Henriksson gör ett 

fantastisks bra arbete och denna typ av utmärkelser gör oss mycket stolta.   

Efter en väldigt tuff period under det andra kvartalet har vårt storkökssortiment återhämtat sig 

under det tredje kvartalet och sålde under kvartalet i linje med föregående år. Vi är dock försiktiga 

med våra estimat av försäljningen kommande månader då begränsningarna i rörlighet som 

påverkats av pandemin nu återinförts.   

Det är i skrivande stund högsäsong för glögg och jag hoppas att ni alla redan inhandlat er första 

flaska av Pluras alkoholfria glögg och Vinfabrikens 11% äppelglögg. Vinfabriken 11% äppelglögg 

finns under denna säsong i över 400 Systembolagsbutiker vilket är rekordmånga. Vi är övertygande 

om att det kommer att bli en bra glöggsäsong tack vare av att fler svenska är hemma detta år samt 

att säsongen kommer att starta tidigare då vi alla behöver få positiv julstämning under dessa 

överlag tråkiga tider. 
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Umida Partners 

Affärsområdet Umida Partners är för närvarande vårt minsta affärsområde med målsättningen om 

att vi ska ta Umida Partners till likvärdig omsättning som Umida Brands och Brands For Fans. Vårt 

första samarbete inom Umida Partners, Le Petit Berét har haft en bra sommar och efter succén för 

Le Petit Berét Rosé under början av juni fyllde Systembolaget på med fler flaskor som räckte 

listningsperioden ut. Med den fina försäljning och den höga marknadsandel som vi haft med Le Petit 

Berét Rosé under sommaren är vi säkra på att Systembolaget kommer att återlista produkten till 

nästa sommar. Le Petit Berét Chardonnay har en fast listning på Systembolaget sedan första juni och 

försäljningen har varit i linje med övriga vita alkoholfora viner under det andra kvartalet. Det största 

segmentet inom alkoholfritt är mousserande och vi hoppas att Systembolaget kommer att välja ett 

mousserande vin från Le Petit Berét till våren eller sommaren 2021. 

För en dag sedan kunde vi kommunicera ett nytt samarbete med den internationella jätten 

Constellation Brands. Detta är en milstolpe för Umida Partners. Vi har under en längre tid strävat 

efter att få in en stor erkänd aktör inom Umida Partners för att bygga förtroende och bevisa att vi 

kan bygga våra partners varumärken på den svenska marknaden. Constellation Brands är en av 

världens största aktörer inom vår bransch och att vi fått deras förtroende bevisar att vi är en 

professionell aktör som arbetar modernt och resultatdrivet. Nu kommer vi att göra allt vi kan för 

att för att leverera hög försäljning av Constellation Brands varumärken i Sverige. Jag kommer att 

återkomma med exakt lanseringstider och finansiella målsättningar under början av 2021. 

Under det tredje kvartalet har vi sett ökad handel i vår aktie och vi har även sett flertalet nya ägare. 

Det är självklart glädjande att se ett ökat intresse för Umida. Vi är angelägna om att få berätta mer 

om våra planer för framtiden och jag ber att få återkomma med mer information om när och hur 

vi kommer att hålla en kapitalmarknadsträff. När vi nu blickar framåt mot det fjärde kvartalet 

känner jag mig trygg med att säga att det kommer att bli ett av de bästa om inte det bästa kvartalet 

någonsin för Umida. I delårsrapporten för den andra kvartalet nämnde jag att när vi klev in i det 

andra halvåret 2020 skulle det på riktigt börja synas att vi är ett nytt bolag efter transformationen. 

Denna rapport visar att vi är precis det. Lägger vi därefter på en högre omsättning kommer vi att 

nå våra målsättningar om att vara ett tillväxtbolag som genererar god lönsamhet, har full 

kostnadskontroll och med det genererar positiv avkastning till våra aktieägare. Nu har vi satt ner 

första pinnarna och börjat staka ut framtiden och som jag sagt tidigare så kommer detta att bli en 

fantastisk resa för alla inblandade. Jag kommer att vara tålmodig och jag kommer att sikta högt. Vi 

har nu ett bolag som är redo att lyfta. Men vi är fortfarande ödmjuka inför de begräsningar och 

restriktioner som alla världens länder just nu upplever. Pandemin kommer definitivt att fortsätta 

påverka oss under det fjärde kvartalet samt sannolikt under stora delat av 2021. Detta har vi tagit 

in i beräkningarna och anpassade oss efter. Vi hittar nya kreativa sätt att nå våra konsumenter ute 

i Europa och alla positiva nyheter från omvärlden medför uppsidor för oss. Trots utmaning i vissa 

av våra marknader är vi hoppfulla inför fjärde kvartalet att gå till historien som ett av de bästa om 

inte det bästa i vår historia. Fjärde kvartalet, 2021 och framåt är det tillväxt och lönsamhet som gäller!    

Let’s keep rocking!  

 

Filip Lundquist, VD, Umida Group AB 
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Finansiell översikt  

I följande avsnitt presenteras finansiell information i sammandrag för Umida avseende perioden 

juli – september 2020 med jämförelseperiod juli – september 2019 samt även perioden januari – 

september 2020 jämfört med januari – september 2019. 

Försäljning och resultat 

Koncerns totala omsättning inklusive punktskatter ökade under kvartalet med 1,4% motsvarande 

254 KSEK jämfört med föregående år.  

Koncernens nettoomsättning exklusive punkterskatter sjönk med -12,2 % eller -1 668 KSEK under 

tredje kvartalet 2020 från 13 579 KSEK till 11 911 KSEK.  

En bidragande faktor till föregående års nettoomsättning var försäljningen av bolagets 

inventarier, vilket lyfte nettoomsättningen med 3 791 KSEK och som bidrog med ett kraftigt 

förbättrat resultat. Bolaget har tagit del av statliga stödpaketen vilket motsvarar cirka 344 KSEK 

under tredje kvartalet.  

Under 2020 års första nio månader minskade nettoomsättningen exklusive punktskatter med -

18 % eller 6 988 KSEK från 38 708 KSEK till 31 720 KSEK.  

Affärsområdet Brands for Fans ökande sin försäljning med 17,3% i kvartalet, en ökning med 810 

KSEK. Varumärket Motörhead med Motörhead Premium Dark Rum i spetsen har fortsatt sin 

tillväxt med 14,2% under kvartalet. Utvecklingen har varit god trots de utmaningar som Brands 

For Fans och övriga Umida haft under rådande förhållanden med fortsatt oro på många 

exportmarknader. Affärsområdet Brands For Fans utgjorde därmed under årets nio första 

månader drygt 49,2% av bolagets totala nettoomsättning gentemot 48% av totala 

nettoomsättningen samma period föregående år. 

Inom affärsområdet Umida Brands har storkökssortimentet, genom varumärkena Blomberg samt 

Monte Flor, sett en återhämtning från andra kvartalets avmattning till följd av Covid-19. 

Nettoomsättningen från storkökssortimentet landade under det tredje kvartalet på 2 600 KSEK 

vilket är på samma nivå som föregående år. Under september månad började försäljningen av den 

försenade ekologisk cidern Elin, vilket bidrog med ytterligare 500 KSEK till affärsområdet. 

Varumärket Jaguara har fortsatt visat god försäljning och bidragit med 970 KSEK under det tredje 

kvartalet. 

Affärsområdet Umida Partners med produkterna från Le Petit Berét-portföljen fortsätter bidra 

med tillväxt. De två alkoholfria vinerna från Le Petit Berét bidrog med 900 KSEK under det tredje 

kvartalet. Sommarens toppsäljande artikel Le Petit Berét Rosé har efter säsongslistningens slut 

på Systembolaget utgått mot slutet av det tredje kvartalet.    

Bolagets bruttomarginal exklusive övriga rörelseintäkter blev knappt 29,2% för det tredje 

kvartalet, i jämförelse med 39,6% året innan. Utvecklingen kan förklaras av den förändring i 

bolagets portföljmix där ökad försäljningen av storkökssortimentet med lägre marginaler och 

ökade produktionskostnader för Elin ekologisk cider försämrar marginalen under kvartalet.  

Rörelseresultatet för tredje kvartalet landade på 435 KSEK (871 KSEK). Undantaget föregående 

års försäljning av inventarier så förbättras årets resultat med 3 356 KSEK jämfört med 

föregående år. 
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Rörelseresultatet för årets första nio månader hamnar på -8 805 KSEK (-9 353 KSEK) vilket var 

548 KSEK bättre än samma period föregående år.  

Resultatet före skatt för tredje kvartalet slutar på 183 KSEK (100 KSEK) vilket är en förbättring med 

84 KSEK. 

Resultatet för de första nio månaderna landar på -4 427 KSEK. (-11 089 KSEK) vilket är en förbättring 

med 6 662 KSEK. 

Kostnader 

Umidas kostnader för råvaror och förnödenheter ökade med 217K SEK (2,64%) från -8 206 KSEK 

till -8 423 KSEK under kvartalet vilket är direkt drivet av produktmixen samt högre kostnader i 

samband med lansering av Elin ekologisk cidern.  

Rörelsens totala operativa kostnader förbättras med 4 896 KSEK under kvartalet jämfört med föregående 

år, från -8 293 KSEK till -3 397 KSEK.  Bolaget ser tydliga förbättringar på samtliga kostnadsposter från det 

transformeringsarbete som genomfört under de senaste 18 månaderna. Bolaget har en effektiv 

kostnadskontroll över övriga kostnader samt effektiviseringar inom marknadsföringskostnaderna vilket 

bidragit till sänkta kostnader. 

Likviditet och finansiering 

Bolaget har genererat positivt kassaflöde från den löpande verksamheten under tredje kvartalet, 630 

KSEK jämfört med -8 356 KSEK föregående år. En förbättring med nästan 9 000 KSEK. I samband med 

att bolaget går in i period med högre försäljning än under andra delar av året beräknas likviditeten 

förbättras kraftigt under sista delen av finansåret samt första månaderna under Q1 2021. 

Per den 30 september 2020 uppgick Umidas banktillgodohavanden till 3 735 KSEK (4 124 KSEK). Bolaget 

har under rapportperioden inga långfristiga skulder kvar då sista lånet om 250 KSEK återbetalades 

under kvartalet.  

Investeringar 

Efter avyttrandet av Götene Västerby 1:263 har behovet av nya investeringar minskat. 

Avskrivningar 

Tredje kvartalets resultat belastades med -344 KSEK (-1 185 KSEK) i avskrivningar varav den större 

delen avsåg avskrivningar av goodwill för förvärvade bolagen Brands for Fans, Umida Partners och 

Götene Vin och Spritfabrik Holding.  

Resultatet för årets första nio månader belastades med -1 312 KSEK (-3 603 KSEK) i avskrivningar 

varav cirka -1 000 KSEK avsåg avskrivningar av goodwill och resterande -312 KSEK på inventarier, 

verktyg och installationer. 

Eget kapital 

Per den 30 september 2020 uppgick Umidas egna kapital till 11 444 KSEK (23 059 KSEK). Den 

kvittningsemission som beslutades på senaste bolagsstämman kommer att exekveras under 

fjärde kvartalet. 

Umidas soliditet uppgick den 30 september 2020 till 31 procent (34 procent). 
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Aktien 

Per den 30 september 2020 var aktiekapitalet i Umida fördelat på 21 653 837 aktier med ett 

kvotvärde om SEK 0,34. Aktierna var fördelade på 100 aktier av serie A samt 21 653 737 aktier av 

serie B.  A-aktierna har 10 röster medan B-aktierna har 1 röst.  

Bolagets stamaktie av serie B är sedan den 31 januari 2011 upptagen till handel på Spotlight 

stockmarket, under kortnamnet UMIDA B med ISIN-kod SE0009190788.  

Umida har inget avtal om likviditetsgaranti. 

Anställda 

Per den 30 september 2020 hade Umida Group 8 (20) anställda samt ett mindre antal konsulter 

knutna till Umida, motsvarande 1 heltidstjänst. 

Redovisningsprinciper 

Rapporten är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. 

Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej 

annat framgår. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år. 

Denna rapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.  
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Övrig information  

Kommande finansiella rapporter 

Umida Group AB (publ) lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan: 

 

Bokslutskommuniké, 2020   2021-02-19 

Delårsrapport kvartal 1, 2021  2021-05-20 

Delårsrapport kvartal 2, 2021  2021-08-26 

 

 

 

 

19 november 2020 

Umida Group AB (publ) 

Styrelsen 

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 

Filip Lundquist 

verkställande direktör Umida Group AB (publ) 

Telefon: +46 (0)76-942 41 21 
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FINANSIELLA RAPPORTER 

Resultaträkning, koncern 

KSEK 
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Balansräkning, koncern 

KSEK 

TILLGÅNGAR 
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Balansräkning, koncern 

KSEK 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
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Kassaflödesanalys, koncern 

KSEK 
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Förändring eget kapital, koncern 
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Resultaträkning, moderbolag   

KSEK 
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Balansräkning, moderbolag 

KSEK 

TILLGÅNGAR 
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Balansräkning, moderbolag 

KSEK 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
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Kassaflödesanalys, moderbolag 

KSEK 
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Förändring eget kapital, moderbolag  
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Nyckeltal 
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Definition av nyckeltal 

LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET 

Omsättningstillväxt (%)   Förändring av intäkterna i procent av föregående periods intäkter 

Rörelsemarginal (%)  Rörelseresultat i procent av omsättningen 

Vinstmarginal (%)  Periodens resultat i procent av omsättningen 

Räntabilitet på eget kapital (%)  Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital 

 

KAPITALSTRUKTUR 

Eget kapital (KSEK)  Eget kapital vid periodens slut 

Balansomslutning (KSEK)  Summan av tillgångar eller summan av skulder och eget kapital 

Sysselsatt kapital (KSEK)   Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder  

   inklusive latent skatt  

Räntebärande nettoskuld (KSEK)  Nettot av räntebärande avsättningar och skulder minus finansiella 

tillgångar inklusive likvida medel 

Kapitalomsättningshastighet (ggr)   Årets omsättning dividerat med genomsnittlig balansomslutning 

Soliditet (%)   Eget kapital i procent av balansomslutningen 

Skuldsättningsgrad (%)  Totala skulder dividerat med eget kapital 

Räntetäckningsgrad   Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader dividerat 

med finansiella kostnader 

 

KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET 

Kassaflöde före investeringar (KSEK)  Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar 

kassaflöde minus förändring av rörelsekapital 

Kassaflöde efter investeringar (KSEK)  Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar 

kassaflödet minus förändring av rörelsekapital och investeringar 

Likvida medel (KSEK)  Banktillgodohavanden och kassa 

 

MEDARBETARE 

Medelantalet anställda  Medelantalet anställda under perioden 

Omsättning per anställd  Omsättning dividerat med medelantalet anställda 

Antalet anställda  Antalet anställda vid periodens slut 

 

DATA PER AKTIE 

Antal aktier  Antalet utestående aktier vid periodens slut 

Resultat per aktie (SEK)  Periodens resultat dividerat med antal aktier 

Eget kapital per aktie (SEK)  Eget kapital dividerat med antal aktier 

 

 


